МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 9 «ЯГОДКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
(МАДОУ Д/С 9 «ЯГОДКА»)

ПРИКАЗ

от «09» января 2025 г.                                                                                           № 28

[bookmark: _GoBack]О ежегодном заполнении декларации конфликтов интересов
На основании Положения о конфликте интересов в МАДОУ д/с № 9
«Ягодка», приказываю:

1. Назначить Федорук Ольгу Витальевну, старшего воспитателя, ответственного за антикоррупционную деятельность, ответственным за прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликтах интересов;
2. Определить круг лиц, на которых распространяется требование о ежегодном заполнении декларации конфликтов интересов:

	Федорук Ольга
Витальевна
	-старший воспитатель,
председатель комиссии;

	Егорова Диана
Александровна
	-воспитатель,
секретарь комиссии;

	Сазонова Александра
Валентиновна
	-педагог-психолог,
член комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий	    Г.А.Киевская

С приказом ознакомлены:                                                                      О.В. Федорук

                                                                                                                   Д.А. Егорова

А.В. Сазонова